事 務 連 絡

令和５年５月 22 日

研修担当者 様

長野県市町村職員研修センター

中堅職員研修（飯田会場）の会場変更について

 令和５年６月８日（木）に開催予定の標記研修会場を、下記のとおり変更い

たします。

なお、日程等の変更はありません。

記

１ 研修会場

変更前 飯田合同庁舎

   変更後 南信消費生活センター

住所 〒395-0034 飯田市追手町 2丁目 641-47

電話 0265-24-8149

２ 研修会場地図

・飯田合同庁舎から 徒歩約 ３分

・ JR 飯田駅から徒歩約 20 分

・飯田市美術博物館隣り